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معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری تهران گفت: طرح ساماندهی متکدیان و آسیب
دیدگان اجتماعی به طور مستمر ادامه دارد

جلسه کارگروه اجتماعی ، فرهنگی ، سلامت ، زنان و خانواده شهرستان تهران روز یکشنبه دوم بهمن ماه به ریاست حامد

شایان معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری تهران و با حضور اعضای کارگروه و با دستور کار بررسی مشکلات و موانع

فراروی دستگاه های اجرایی در طرح ساماندهی متکدیان و آسیب دیده گان اجتماعی در سالن اجتماعات فرمانداری

تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران: در ابتدای این جلسه ضیایی جانشین مجتمع فوریتهای خدمات اجتماعی شهر تهران ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته در طرح

جمع آوری متکدیان و آسیب دیدگان اجتماعی، چالش ها و موانع فراروی دستگاه های اجرایی را در این حوزه بیان نمود. سپس هر یک از دستگاهها گزارشی از اقدامات خود را بر

اساس آیین نامه وظایف دستگاه های اجرایی مرتبط با جمع آوری متکدیان و آسیب دیدگان اجتماعی ارائه دادند و به منظور بهتر شدن این طرح مطالب و پیشنهادات خود را

مطرح کردند.

در ادامه این نشست حامد شایان معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری تهران ضمن تشکر از اعضای کارگروه، ساماندهی متکدیان و آسیب های اجتماعی را بسیار مهم و ضروری

خواند و عمل به وظایف دستگاه های اجرایی را مورد تاکید قرار داد.

ایشان در خصوص شرح وظایف و ماموریت های این ستاد گفت: هرگونه تلاش کاهش آسیب در حوزه اجتماعی، قطعاً موجب ارتقاء سطح سلامت جامعه در حوزه های مختلف

می شود. بنابر این فعالیت های ستاد ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی ، حول محور کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی صورت می گیرد.

شایان با تاکید بر فرهنگ سازی جامعه جهت کمک نکردن به متکدیان افزود :این فرهنگ سازی بر عهده ی صدا و سیما و رسانه ها میباشد که با ایجاد بستر فکری مناسب افراد

جامعه را از این مسئله آگاه سازند.

وی گفت: در روند طرح جمع آوری برخی از این افراد مشخص می شود مکرراً اقدام به تکدی گری میکنند که این افراد شغلشان تکدی گری میباشد که تکدی گری جرم است و آنها

مجرم هستند و برابر قانون باید با او برخورد شود و همچنین افرادی که واقعاً نیازمند هستند به سازمان و نهاد مربوطه معرفی می شوند.

وی اظهار داشت : این که انتظار داشته باشیم این موضوع به صفر برسد هرگز این اتفاق نخواهد افتاد هر چقدر تلاش کنیم قطعا تعدادی از متکدیان و کودکان کار و خیابان را

مشاهده خواهیم کرد زیرا با توجه به شرایط اقتصادی و اجتماعی جامعه و درآمد بالای تکدی گری، متکدیان این انگیزه را دارند که در خیابان حضور پیدا کنند، که البته به این

معنی نیست که دست از کار و تلاش برداریم و این موضوع را به حال خود رها کنیم، بلکه با جدیت جمع آوری متکدیان و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی به طور مستمر تا

حصول نتیجه ادامه خواهیم داد.
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